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1 JU 77 M ZANNI Mirko 16 10 1997 69,35 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 285 382,16
2 SE 105+ M MAGRIS Riccardo 02 08 1993 114,03 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 320 340,56
3 SE 105 M GASPAROTTO Mauro  27 07 1993 97,93 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 303 339,89
4 SE 105 M BOIOF Mariano 02 09 1978 100,76 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 290 321,72
5 SE 105 M MANCINO Kevin 29 08 1994 104,25 0602015 VVF Pn "Crispatzu Pinzan" 290 317,73
6 SE 85 M BRESCIA Stefano 10 02 1993 84,61 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 264 316,21
7 ES 69 M FICCO Cristiano Giuseppe 05 04 2001 68,99 0602022 A.S.D. High Quality Power 232 312,13
8 SE 94 M SEQUINO Valerio 07 08 1989 92,44 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 269 309,11
9 SE 94 M PROTANI Stefano 01 09 1987 87,65 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 252 296,70

10 SE 105+ M OLIVO Riccardo 21 01 1989 123,87 0603014 Nuova Pesistica Triestina 275 286,33
11 SE 77 M TURCHET Mirko 23 03 1981 74,65 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 223 285,87
12 SE 85 M GANZINI Alessandro 29 08 1988 78,40 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 226 281,76
13 JU 69 M CARBONERA Francesco 08 01 1996 68,30 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 205 277,59
14 U17 77 M SHKOZA Kevin 17 02 1998 71,77 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 208 273,00
15 SE 62 M COASSIN Francesco 28 09 1976 61,36 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 187 272,47
16 U17 69 M CERVESATO Mattia 21 11 2000 62,72 0602004 A.S.D. Pesistica Pordenone 181 259,63
17 SE 94 M RAGONE Trifone 13 11 1986 91,58 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 225 259,62
18 SE 69 M ANTONIOLLI Davide 27 10 1994 64,78 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 182 255,28
19 M55 85 M MANCINO Raffaele 8 12 1965 83,68 0602015 VVF Pn "Crispatzu Pinzan" 210 252,93
20 SE 77 M BONVENTO Giovanni 31 8 1994 70,05 0602022 A.S.D. High Quality Power 187 249,16
21 SE 85 M MUSER Matteo 10 05 1992 80,30 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 200 246,12
22 U17 77 M MORARU Gheorghe 05 05 1998 69,09 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 180 241,95
23 U17 56 M CORDENONS Stefano 23 10 2000 53,85 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 150 241,54
24 U17 62 M DEL COL Fabio 07 10 1998 61,47 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 162 235,74
25 ES 85 M ARENA Christian 11 01 2001 84,00 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 192 230,81
26 U17 94 M MIAN Carlo 05 01 1998 86,70 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 193 228,42
27 SE 77 M ZAMPIERI Denis 27 11 1989 76,13 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 177 224,34
28 M55 85 M GIRARDI Sante 03 08 1964 84,06 Friuli Venezia Giulia (ITA) 185 222,31
29 SE 85 M ROMANELLO Alberto 13 12 1988 84,15 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 184 220,99
30 ES 56 M ZANETTE Michele 06 01 2001 55,17 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 139 219,52
31 U17 85 M QUAINO Lorenzo 01 06 2000 80,29 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 178 219,06
32 JU 105+ M FREGONESE Luca 12 02 1996 120,93 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 205 214,70
33 SE 105 M RIOSA Emmanuele 20 12 1988 96,62 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 190 214,29
34 SE 85 M TOMARCHIO Gianluca 09 11 1988 82,63 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 174 210,93
35 U17 56 M GUGLIELMI Thomas 30 10 2000 52,99 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 128 208,84
36 SE 94 M GJERGJI Mentor 11 04 1981 91,65 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 180 207,63
37 M55 77 M BURRA Michele 13 11 1963 69,61 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 153 204,67
38 SE 94 M VIANELLO Emil 16 09 1983 89,96 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 175 203,56
39 JU 69 M ERMACORA Gianluca 21 07 1997 66,05 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 147 203,49
40 JU 77 M DOBOVITCHI Alexandru 27 05 1997 74,38 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 156 200,41
41 U17 85 M FREGONESE Yuri 14 09 1999 83,03 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 162 195,90
42 M65+ 85 M MAGRIS Graziano 02 03 1946 83,70 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 159 191,48
43 M55 105 M ANTONIOLLI Luca 14 08 1967 94,44 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 165 187,87
44 M65 85 M DAVID Fernando 18 1 1954 82,43 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 146 177,21
45 U17 85 M SCOTTI Alberto 09 05 1998 84,03 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 144 173,08
46 SE 85 M COLAUTTI Yuri 14 11 1979 79,76 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 140 172,91
47 ES 94 M VASA Pavlo 28 06 2001 86,35 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 143 169,57
48 ES 56 M DE CARLO Federico 07 08 2001 54,68 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 103 163,82
49 SE 85 M FELETTIG Andrea 22 09 1983 78,09 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 125 156,18
50 GI 56 M KRASZNAI Catalin 18 12 2002 49,36 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 88 152,46
51 ES 77 M NICODEMO Marco 04 08 2001 71,34 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 108 142,28
52 JU 77 M BOZZER Eros 18 11 1997 75,95 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 108 137,07
53 U17 69 M BARAZZUTTI Riccardo 28 07 1998 68,86 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 87 117,19
54 GI 69 M ZEQIRAJ Kristi 24 2 2002 66,61 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 78 107,37
55 GI 62 M BATTILANA Fabio 28 10 2002 57,41 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 54 82,67
56 GI 56 M ESPOSITO  Antonio 25 7 2002 43,91 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 37 71,32
57 GI 56 M VERIN Alberto 14 11 2002 30,08 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 19 55,15
58 GI 69 M RIGO Daniel 28 3 2002 64,34 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 30 42,28
59 GI 56 M NIGRIS Luca 13 5 2002 36,42 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 18 41,96
60 GI 56 M FIRENZE Angelo 5 9 2002 39,47 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 19 40,69
61 GI 56 M ANOCHIE Asare-Appiah 13 9 2002 47,68 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 16 28,58
62 GI 69 M RAMIREZ Davide 18 1 2002 65,02 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 18 25,18

Classifica Assoluta Sinclair Maschile
DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI TOTAL
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1 SE 63 F PASCUTTO Martina 19 08 1993 62,97 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 170 225,99
2 U17 63 F MUHIGIRWA Deborah 12 09 2000 60,71 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 155 211,24
3 U17 53 F OBODAI Abigail 20 06 1998 50,20 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 127 200,31
4 JU 69 F ABU SHARAR Yasmina 06 09 1995 68,59 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 148 186,38
5 SE 69 F SANTAROSSA Chiara 20 04 1994 67,35 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 144 183,36
6 SE 75 F SAMOILA Mariana Hermina 20 03 1988 73,99 0602022 A.S.D. High Quality Power 151 182,12
7 U17 75 F MIAN Valentina 04 06 2000 70,64 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 137 169,57
8 SE 75+ F VIGLIETTI Ilaria 17 11 1984 84,28 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 145 164,08
9 U17 75 F CROVATO Elisa 18 01 2000 74,90 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 129 154,57

10 SE 63 F STIGLIANI Jessica 17 04 1993 58,46 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 109 152,58
11 GI 43 F BOMBEN Martina 7 12 2002 40,48 0602004 A.S.D. Pesistica Pordenone 78 150,17
12 SE 75 F CUSSON Crysdawna 28 05 1985 74,84 0602015 VVF Pn "Crispatzu Pinzan" 125 149,84
13 JU 58 F DI CAPRIO Martina 07 07 1997 54,76 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 98 144,07
14 SE 69 F MAZZETTO Giulia 21 01 1993 67,25 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 111 141,47
15 U17 53 F ROMANELLI Martina Andrea 12 02 1999 52,74 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 90 136,30
16 SE 69 F CLEAN Martina 08 11 1993 68,70 0603014 Nuova Pesistica Triestina 101 127,07
17 ES 48 F VIVAN Nicole 28 11 2001 47,10 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 75 125,02
18 JU 63 F GIRARDI Giulia 6 6 1995 61,95 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 90 120,96
19 ES 58 F IVANOVIC Alessandra 10 01 2001 54,74 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 80 117,64
20 GI 58 F CUCCINIELLO Alessia 25 8 2002 55,33 0602004 A.S.D. Pesistica Pordenone 77 112,30
21 GI 69 F MANFREDI Eleonora 29 11 2002 66,27 0602004 A.S.D. Pesistica Pordenone 84 108,04
22 JU 75 F RINALDI Francesca 10 04 1995 70,70 0603014 Nuova Pesistica Triestina 87 107,63
23 JU 63 F BRESSAN Alessia 25 05 1995 61,68 0603014 Nuova Pesistica Triestina 68 91,67
24 U17 63 F ZANUTTINI Giorgia 10 06 1998 62,18 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 68 91,16
25 ES 58 F DOVIER Gaia 8 5 2001 53,83 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 58 86,42
26 GI 43 F HOPE Lavinia 21 10 2002 37,90 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 35 72,14
27 M65 75 F MARCOLIN Lucia 22 7 1958 71,00 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 58 71,58
28 GI 48 F LAMANNIS Sofia 13 10 2002 37,19 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 25 52,58
29 GI 75 F MORETTO Nicole 5 12 2002 71,50 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 37 45,48
30 GI 57 F ORLANDO Nicol 10 2 2002 52,26 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 23 35,09
31 GI 66 F CALTRAN Emma 10 7 2002 64,71 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 12 15,67

Classifica Assoluta Sinclair Femminile
DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI TOTAL
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Categoria 56 kg Maschile
1 U17 56 M CORDENONS Stefano 23 10 2000 53,85 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 150 241,54
2 U17 56 M CERVESATO Mattia 21 11 2000 55,15 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 150 236,96
3 ES 56 M ZANETTE Michele 06 01 2001 55,17 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 139 219,52
4 U17 56 M GUGLIELMI Thomas 30 10 2000 52,99 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 128 208,84
5 ES 56 M DE CARLO Federico 07 08 2001 54,68 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 103 163,82
6 GI 56 M KRASZNAI Catalin 18 12 2002 49,36 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 88 152,46
7 GI 56 M ESPOSITO  Antonio 25 7 2002 43,91 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 37 71,32
8 GI 56 M VERIN Alberto 14 11 2002 30,08 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 19 55,15
9 GI 56 M FIRENZE Angelo 5 9 2002 39,47 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 19 40,69

10 GI 56 M NIGRIS Luca 13 5 2002 36,42 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 18 41,96
11 GI 56 M ANOCHIE Asare-Appiah 13 9 2002 47,68 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 16 28,58

Categoria 62 kg Maschile
1 SE 62 M COASSIN Francesco 28 09 1976 61,36 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 187 272,47
2 U17 62 M CERVESATO Mattia 21 11 2000 60,98 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 167 244,42
3 U17 62 M DEL COL Fabio 07 10 1998 61,47 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 162 235,74
4 GI 62 M BATTILANA Fabio 28 10 2002 57,41 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 54 82,67

Categoria 69 kg Maschile
1 JU 69 M ZANNI Mirko 16 10 1997 68,65 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 282 380,60
2 ES 69 M FICCO Cristiano Giuseppe 05 04 2001 68,99 0602022 A.S.D. High Quality Power 232 312,13
3 U17 69 M SHKOZA Kevin 17 02 1998 68,40 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 208 281,39
4 JU 69 M CARBONERA Francesco 08 01 1996 68,30 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 205 277,59
5 SE 69 M ANTONIOLLI Davide 27 10 1994 64,78 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 182 255,28
6 U17 69 M CERVESATO Mattia 21 11 2000 62,72 0602004 A.S.D. Pesistica Pordenone 181 259,63
7 SE 69 M BONVENTO Giovanni 31 08 1994 68,13 0602022 A.S.D. High Quality Power 179 242,78
8 U17 69 M MORARU Gheorghe 05 05 1998 68,07 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 172 233,42
9 JU 69 M ERMACORA Gianluca 21 07 1997 66,05 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 147 203,49

10 U17 69 M BARAZZUTTI Riccardo 28 07 1998 68,86 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 87 117,19
11 GI 69 M ZEQIRAJ Kristi 24 2 2002 66,61 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 78 107,37
12 GI 69 M RIGO Daniel 28 3 2002 64,34 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 30 42,28
13 GI 69 M RAMIREZ Davide 18 1 2002 65,02 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 18 25,18

Categoria 77 kg Maschile
1 SE 77 M ANTONIOLLI Davide 27 10 1994 69,22 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 177 237,63
2 SE 77 M BONVENTO Giovanni 31 8 1994 70,05 0602022 A.S.D. High Quality Power 187 249,16
3 JU 77 M BOZZER Eros 18 11 1997 75,95 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 108 137,07
4 M55 77 M BURRA Michele 13 11 1963 69,61 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 153 204,67
5 JU 77 M CARBONERA Francesco 08 01 1996 70,36 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 202 268,41
6 JU 77 M DOBOVITCHI Alexandru 27 05 1997 74,38 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 156 200,41
7 ES 77 M FICCO Cristiano Giuseppe 05 04 2001 69,90 Friuli Venezia Giulia - ITA 212 282,86
8 U17 77 M MORARU Gheorghe 05 05 1998 69,09 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 180 241,95
9 ES 77 M NICODEMO Marco 04 08 2001 71,34 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 108 142,28

10 U17 77 M SHKOZA Kevin 17 02 1998 71,77 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 208 273,00
11 SE 77 M TURCHET Mirko 23 03 1981 74,65 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 223 285,87
12 SE 77 M ZAMPIERI Denis 27 11 1989 76,13 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 177 224,34
13 JU 77 M ZANNI Mirko 16 10 1997 69,35 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 285 382,16

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI TOTAL

Rank List assoluta 2015
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Categoria 85 kg Maschile
1 SE 85 M BRESCIA Stefano 10 02 1993 84,61 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 264 316,21
2 SE 85 M GANZINI Alessandro 29 08 1988 78,40 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 226 281,76
3 M55 85 M MANCINO Raffaele 8 12 1965 83,68 0602015 VVF Pn "Crispatzu Pinzan" 210 252,93
4 SE 85 M MUSER Matteo 10 05 1992 80,30 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 200 246,12
5 ES 85 M ARENA Christian 11 01 2001 84,00 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 192 230,81
6 M55 85 M GIRARDI Sante 03 08 1964 84,06 Friuli Venezia Giulia (ITA) 185 222,31
7 SE 85 M ROMANELLO Alberto 13 12 1988 84,15 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 184 220,99
8 U17 85 M QUAINO Lorenzo 01 06 2000 80,29 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 178 219,06
9 SE 85 M TOMARCHIO Gianluca 09 11 1988 82,63 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 174 210,93

10 U17 85 M FREGONESE Yuri 14 09 1999 83,03 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 162 195,90
11 M65+ 85 M MAGRIS Graziano 02 03 1946 83,70 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 159 191,48
12 M65 85 M DAVID Fernando 18 1 1954 82,43 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 146 177,21
13 U17 85 M SCOTTI Alberto 09 05 1998 84,03 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 144 173,08
14 SE 85 M COLAUTTI Yuri 14 11 1979 79,76 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 140 172,91
15 SE 85 M FELETTIG Andrea 22 09 1983 78,09 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 125 156,18

Categoria 94 kg Maschile
1 SE 94 M GASPAROTTO Mauro  27 07 1993 93,89 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 290 331,01
2 SE 94 M SEQUINO Valerio 07 08 1989 92,44 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 269 309,11
3 SE 94 M PROTANI Stefano 01 09 1987 87,65 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 252 296,70
4 SE 94 M RAGONE Trifone 13 11 1986 91,58 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 225 259,62
5 U17 94 M MIAN Carlo 05 01 1998 86,70 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 193 228,42
6 SE 94 M GJERGJI Mentor 11 04 1981 91,65 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 180 207,63
7 SE 94 M VIANELLO Emil 16 09 1983 89,96 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 175 203,56
8 U17 94 M QUAINO Lorenzo 01 06 2000 85,02 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 171 204,33
9 M55 94 M ANTONIOLLI Luca 14 08 1967 90,60 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 162 187,83

10 U17 94 M FREGONESE Yuri 14 09 1999 85,12 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 157 187,49
11 ES 94 M VASA Pavlo 28 06 2001 86,35 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 143 169,57
12 ES 94 M ARENA Christian 11 01 2001 86,63 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 139 164,57
13 U17 94 M SCOTTI Alberto 09 05 1998 86,84 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 134 158,47

Categoria 105 kg Maschile
1 SE 105 M GASPAROTTO Mauro  27 07 1993 97,93 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 303 339,89
2 SE 105 M BOIOF Mariano 02 09 1978 100,76 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 290 321,72
3 SE 105 M MANCINO Kevin 29 08 1994 104,25 0602015 VVF Pn "Crispatzu Pinzan" 290 317,73
4 SE 105 M RIOSA Emmanuele 20 12 1988 96,62 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 190 214,29
5 M55 105 M ANTONIOLLI Luca 14 08 1967 94,44 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 165 187,87

Categoria 105+ kg Maschile
1 SE 105+ M MAGRIS Riccardo 02 08 1993 114,03 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 320 340,56
2 SE 105+ M OLIVO Riccardo 21 01 1989 123,87 0603014 Nuova Pesistica Triestina 275 286,33
3 JU 105+ M FREGONESE Luca 12 02 1996 120,93 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 205 214,70
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Categoria 48 kg Femminile
1 U17 48 F OBODAI Abigail 20 06 1998 47,70 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 125 206,04
2 GI 48 F BOMBEN Martina 7 12 2002 40,48 0602004 A.S.D. Pesistica Pordenone 78 150,17
3 ES 48 F VIVAN Nicole 28 11 2001 47,10 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 75 125,02
4 GI 48 F HOPE Lavinia 21 10 2002 37,90 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 35 72,14
5 GI 48 F LAMANNIS Sofia 13 10 2002 37,19 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 25 52,58

Categoria 53 kg Femminile
1 U17 53 F OBODAI Abigail 20 06 1998 50,20 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 127 200,31
2 JU 53 F DI CAPRIO Martina 07 07 1997 52,75 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 95 143,85
3 U17 53 F ROMANELLI Martina Andrea 12 02 1999 52,74 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 90 136,30
4 ES 53 F IVANOVIC Alessandra 10 01 2001 52,15 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 75 114,62
5 GI 53 F CUCCINIELLO Alessia 25 8 2002 52,60 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 37 56,15
6 GI 53 F ORLANDO Nicol 10 2 2002 52,26 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 23 35,09

Categoria 58 kg Femminile
1 JU 58 F DI CAPRIO Martina 07 07 1997 54,76 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 98 144,07
2 ES 58 F IVANOVIC Alessandra 10 01 2001 54,74 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 80 117,64
3 GI 58 F CUCCINIELLO Alessia 25 8 2002 55,33 0602004 A.S.D. Pesistica Pordenone 77 112,30
4 ES 58 F DOVIER Gaia 8 5 2001 53,83 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 58 86,42

Categoria 63 kg Femminile
1 SE 63 F PASCUTTO Martina 19 08 1993 62,97 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 170 225,99
2 U17 63 F MUHIGIRWA Deborah 12 09 2000 60,71 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 155 211,24
3 SE 63 F STIGLIANI Jessica 17 04 1993 58,46 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 109 152,58
4 JU 63 F GIRARDI Giulia 6 6 1995 61,95 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 90 120,96
5 JU 63 F BRESSAN Alessia 25 05 1995 61,68 0603014 Nuova Pesistica Triestina 68 91,67
6 U17 63 F ZANUTTINI Giorgia 10 06 1998 62,18 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 68 91,16
7 GI 63 F MANFREDI Eleonora 29 11 2002 62,73 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 42 55,97

Categoria 69 kg Femminile
1 JU 69 F ABU SHARAR Yasmina 06 09 1995 68,59 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 148 186,38
2 SE 69 F SANTAROSSA Chiara 20 04 1994 67,35 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 144 183,36
3 U17 69 F MIAN Valentina 04 06 2000 68,86 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 130 163,33
4 SE 69 F MAZZETTO Giulia 21 01 1993 67,25 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 111 141,47
5 SE 69 F CLEAN Martina 08 11 1993 68,70 0603014 Nuova Pesistica Triestina 101 127,07
6 GI 69 F MANFREDI Eleonora 29 11 2002 66,27 0602004 A.S.D. Pesistica Pordenone 84 108,04
7 JU 69 F GIRARDI Giulia 06 06 1995 65,02 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 75 97,63
8 M65 69 F MARCOLIN Lucia 22 07 1958 65,13 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 58 75,42
9 GI 69 F CALTRAN Emma 10 7 2002 64,71 0604001 A.S.D.Pesistica Udinese 12 15,67

Categoria 75 kg Femminile
1 SE 75 F SAMOILA Mariana Hermina 20 03 1988 73,99 0602022 A.S.D. High Quality Power 151 182,12
2 U17 75 F MIAN Valentina 04 06 2000 70,64 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 137 169,57
3 U17 75 F CROVATO Elisa 18 01 2000 74,90 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 129 154,57
4 SE 75 F CUSSON Crysdawna 28 05 1985 74,84 0602015 VVF Pn "Crispatzu Pinzan" 125 149,84
5 JU 75 F RINALDI Francesca 10 04 1995 70,70 0603014 Nuova Pesistica Triestina 87 107,63
6 M65 75 F MARCOLIN Lucia 22 7 1958 71,00 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 58 71,58
7 GI 75 F MORETTO Nicole 5 12 2002 71,50 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 37 45,48

Categoria 75+ kg Femminile
1 SE 75+ F VIGLIETTI Ilaria 17 11 1984 84,28 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 145 164,08
2 U17 75+ F CROVATO Elisa 18 01 2000 77,44 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 125 147,21
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